
令和 ２年 4月 10日 

 

(一社)日本火葬技術管理士会 

  会 員 各 位 

 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 長 三木 求 

   (公印省略) 

 

 

令和 2年度定時総会の延期について(お知らせ) 

 

 平素は、(一社)日本火葬技術管理士会の運営にあたり格段のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会の定時総会は、例年 NPO 法人日本環境斎苑協会の総会と同日に開

催しており、今年度も同時開催の予定で 5月 27日に行うべく準備を進めてきた

ところです。 

 しかし、新型コロナウイルスの国内での感染拡大や、緊急非常事態宣言の発

出等先行きが見通せない状況であることから、5 月 27 日の定時総会につきまし

ては延期させていただきたく存じます。 

 現時点での次回開催日は未定ですが、開催が困難な状況が継続していること

も想定されますので、その際は書面・電磁的方法による議決権行使や、委任状

提出による方法も検討せざるを得なくなるかもしれません。 

いずれにいたしましても、当初予定しておりました 5月 27日につきましては

延期をさせていただきます。 

 よろしくお願いいたします。 

 


